seised of the same land before the A\Tit was purchased,

and died seised, and that after his death we entered

" filiumsuum.deeisdem.tenendis
" ipso Roberto et heredibus suis,

" ante statutum, per horaagium,
" fidelitatem, et alia servitia, &c.
" Et de ijjso Rogero filio Roberti
" descenderunt praedicta tene-

" menta cuidam Petro, ut filio,

" &c., et de ipso Petro ipsi

" Roberto filio Petri, qiiem idem
" Willelmus supponit feoSasse
" prsedictos Willelmum patrem
" &c., et Beatricem, &c., et de
" ipso Roberto de Mikelham
" descendit maneriumpraedictum
" et servitia, &c.,ciudani Johanni
" ut filio, &c., qui de eisdem
" manerio et serxatiis, &c., feof-

" favit ipsum Rogerum de Ap-
" perdele, \irtute cujus feoffa-

" menti ipse Willelmus Cosyn,
" pater &c., do homagio et aliia

" servitiis eidem Rogero se at-

" tomavit, et ex quo idem Wil-
" lelmus non dedicit quin ipse

" seisitus fnit de eisdem servitiis

" post mortem praedicti Willelmi
" patris, &c., per manus praedicti

" Thomae, cujus heres ipse est,

" petit judicium et returnum
" averiormn, &c.

" Et Willelmus dicit quod prae-

" dictus Robertas de Mikelham
" feoffavit pr»dictum Rogerum
" filium suum de pra:!dictis tene-
" mentis, cum pertinentiis,

" tenendis de eo et heredibus
" suis per fidelitatem et ser-

" vitium trium solidoriun per
" annum tantum, et non per
" homagium [vel] alia servitia,

" pro quibus idem Rogerus de
" Apperdele superius advocavit."

Issue was joined on this.

" Et quo ad hoc quod idem
" Rogerus superius advocavit pro
" fidelitate, &c., idem Willelmus
" dicit quod ipse alias apud
" Ledrede .... obtulit
" eidem Rogero fidelitatem suam.
" Et hoc paratus est verificare,

" luide petit judicium.
" Et Rogerus dicit quod ipse

" non obtulit ei ibidem fidelita-

" tem suam prout ipse superius
" allegavit." Issue was joined

upon this also.

After adjournments, on the

qiiinzaine of Easter in the 21st

year of the reign, " venit praedic-

" Rogerus per attomatum suum
" et obtulit se quarto die versus
" praedictum Willelmum de prae-

" dicto placito. Et ipse non
" venit. Et fuit querens. Ideo
" consideratum est quod prae-

" dictus Rogerus eat inde sine

" die, et praedictus Willelmus et

" plegii sui de prosequendo
" in misericordia. Et praedictus

" Rogerus habeat returnum prae-

" dictorum averiorum. Postea
"

. . . Johannes Pukriche
" venit hie in Curia ex parte
" praedicti WiUeLmi, et petit

" deliberationem praedictorum
" averiorum, et ei conceditiu".

" Ideo habeat inde breve per
" statutum retumabile hie in